## Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

### Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

### Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

**F**iniciatus est per gabrielle archangeli marie virginis de interitu regis Et ingressus est per splendida regionem autem virginis visitare palacium regum et egressus est per auctam portam uirginis Ave maria ora plena domini tecum Et ingressus

**Alia feria R** **V**enit dominus et noli tardare relaxa facinora plebis tue et reuoca dispersos In terram suam **A**scolis ortu **I**n terra **R**on discedimus a te vivificabis nos et nomen tuum inuocabimus O scende nobis facie tua et salui eterni.

**D**ñe deus virtutum conute nos **O**nde **R**ecabit nos dñe vias suas et in semitis eius ambulabimus Quia de syon exibit lex et verbum domini de iherusalem Ex syon spes Quia de syon exibit lex **Feria secunda laud antiphona**

**E**cce ueniet dominus pñceps regum terre beati qui parati sunt occurrere illi **a**ndu uenient filius homis putas in uenient fidem sup terra **a**nn Ecce iam ueniet plenitudo tempis in quo misit deus filium suum in terris **a**nn Mauricetus aquas in gaudio de fontibus saluatoris **a**nn Excedet dominus de loco sedis suo ueniet ut saluet populum suum **C**ap. **S**alue et uiste et pie uiuamus in hoc seculo expectantes beatam spem et aduentum glorie magni dei et salvatoris nostri ihu christi **D**euin **a**nn Excedet uirga de radice yesse et replebit omnis terra gloria domini et uidebit omnis caro salutate dei **C**olla de beata uirgine et de omnibus sanctis usq; ad respas sup psalmum **a**nn **A**nte me non est formatus **Feria tercera laud antiphona**

**R**orate celi de supra et nubes pluant uictum apiat terra et germet saluatorem **a**nn Emitte agnum domine donatorem terre de petra deserti ad montem filie syon **a**nn Ut cognoscamus dominum in terra uiam tuam in omnibus gentibus salutare tuum **a**nn Da mercetem domini sustentibus et ut prophete cui fideles inueniantur **a**nn Lex per moysen data est ora et uitas per ihum christum **C**ap. **P**rocul ingenuisce fratres in alterum ut non iudicemus ecce enim iudex ante iuuam assistit **D**euin **a**nn **G**loria bechleem terra iuda non eris minima ex te enim exierit dux qui regat populum meum iste **C**olla **D**oncede quod omnipotens deus ut uiam tuam deuota mente currentes succipere cui delictorum per aduentum filii tui laqueos euadamus **P**re **In suffragio de beata uirgine [a](#)nn** **D**oce ancilla domini fiat mihi secundum uerbum tuum **C**olla usq;